
Husassistent til Rødbo et botilbud for voksne med
erhvervet hjerneskade

Kunne du tænke dig at arbejde med at give beboerne livskvalitet igennem gode måltider og
hyggelige, pæne og rene omgivelser, så har du muligheden her.
Vi søger en ny skøn kollega på 37 timer ugentlig mandag til fredag med mødetid mellem kl 6:00-
6:30.
Dine vigtigste opgaver

Selvstændigt stå for køkkendriften – herunder indkøb, tilberedning og rengøring. Der er fokus

på sund og varieret kost, der samtidig er velsmagende nok til at appellere bredt. Beboere er

med at sammensætte menuen

●

Rengøringen, er også en vigtig del af dit arbejde. Du skal stå for rengøringen af

grovkøkkenet, fællesstuen/køkken samt personaletoilettet. Indimellem og rengøring af

lejligheder men dette er ikke så ofte

●

Udvikle opskrifter og tilberede dysfagi kost●

Egenkontrol via E-smiley●

Hjælpe med at vedligeholde og udvikle beboernes fysiske og kognitive ressourcer med

livskvalitet som omdrejningspunkt.

●

Dine kompetencer

Har relevant uddannelse ●

At du drives af at arbejde med mennesker og give dem livskvalitet ●

Har viden om drift, hygiejne, rengøring, økonomi og egenkontrol i køkkenet●

Er en kollega som kan arbejde selvstændigt, men også kan se det fede i at arbejde

tværfagligt.

●

Det får du hos os

God introduktion ud fra dit behov●

En arbejdsplads, hvor vi har humør, samarbejder og vil hinanden og beboerne●

Frihed under ansvar og et tæt samarbejde med de tre andre husassistenter og to

rengøringsmedarbejdere samt en ledelse der er tæt på

●

En seks dages grunduddannelse i neuropædagogik●

En arbejdsplads i udvikling, hvor alle ideer og tanker bliver taget seriøst●

Fri parkering, tæt på offentlig transport og billig madordning●

For os er det vigtigt, at vi har det godt og sjovt på arbejdspladsen kombineret med høj
faglighed.

●

Hvem er vi
Beboerne er voksne med erhvervet hjerneskade.
De har tidligere haft et helt almindeligt liv og har midt i deres tilværelse, fået et alvorligt handicap,
som har medført omfattende fysisk og kognitive funktionsnedsættelser, på grund af sygdom eller
ulykke. 
Vores opgave er at støtte beboerne til at leve et selvstændigt liv ud fra deres behov og ønsker.
Sikre, at de har livskvalitet og selv bestemmer hvad de vil og skal.
Vi er placeret i dejlige omgivelser med moderne bygninger og rummer i alt fem huse.
Fire huse til beboelse med 10 beboere i hvert hus. 
Det femte hus deles mellem tilknyttede fysioterapeuter, ergoterapeuter og aktivitetsmedarbejdere.
Vi arbejder i teams og har fokus på vigtigheden af tværfagligt samarbejde.
Personalets faglige baggrund er sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, pædagoger og Fys- og ergoterapeuter. Vi er i alt ca. 70 medarbejdere fordelt
på alle døgnets timer.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Yvonne Strøh på telefon: 4477
2594. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juli 2025 eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.

https://job.ballerup.dk/


Ansøgningsfrist:  20. juni 2025. 

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune indfører røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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